集團、福臨門香港、福臨門九龍、福臨門澳門企業、Great Way及Leading Win截至二零一
四年十二月三十一日止年度之經審核財務報表作最後審定。本公佈所載資料僅基於本公
司管理層根據現有資料而作出之評估，必要時可予調整。

根據收購守則規則10，於本公佈內披露之SPV集團、福臨門香港、福臨門九龍、福臨門
澳門企業、Great Way及Leading Win之未經審核財務資料（「未經審核財務資料」）構成盈
利預測，根據收購守則規則10.4必須由本公司財務顧問及核數師或顧問會計師作出申報
（「盈利預測報告」）。截至本公佈日期，本公司尚未就盈利預測報告委聘任何財務顧問及
核數師或顧問會計師。考慮到(i)本公司核數師正審定SPV集團、Great Way及Leading Win

全年業績之審計；(ii)於本公佈載入盈利預測報告有實際困難，此乃由於就委聘財務顧問
及核數師或顧問會計師編製盈利預測報告需額外時間，若為等待有關報告而暫緩刊發本
公佈，對本公司會較繁苛；及(iii)根據創業板上市規則第17.10(2)條及證券及期貨條例第
XIVA部及時披露內幕資料之規定，並無按收購守則規則10之規定編製盈利預測報告。
SPV集團、Great Way及Leading Win之經審核財務報表將載入有關建議交易（一旦落實）
之相關通函內，而通函將遵照收購守則寄發予股東。

本公司謹請股東及潛在投資者注意，未經審核財務資料並未達致收購守則規則10所規定
之標準。股東及潛在投資者為評估建議交易之利弊得失而參考本公佈披露之未經審核財
務資料，及╱或買賣股份時，務請審慎行事。

– 41 –

本公司之股權架構

下表列載本公司於以下時間之股權架構：（一）於本公佈日期；（二）緊隨完成交易（包括
發行代價股份及代價可換股債券）後；但於代價可換股債券及二零一四年可換股債券悉數
轉換前；（三）緊隨(i)完成交易（包括發行代價股份及代價可換股債券）及(ii)於悉數轉換代
價可換股債券後；但於二零一四年可換股債券悉數轉換前；及（四）緊隨(i)完成交易（包括
發行代價股份及代價可換股債券）後；悉數轉換(ii)代價可換股債券；及(iii)二零一四年可
換股債券：

（一）於本公佈日期

（二）緊隨完成交易
（包括發行代價股份及

代價可換股債券）後；但於代價
可換股債券及二零一四年
可換股債券悉數轉換前

（三）緊隨(i)本公司完成交易
（包括發行代價股份及代價

可換股債券）及
(ii)悉數轉換代價可換股債券後；
但於二零一四年可換股債券

悉數轉換前

（四）緊隨(i)完成交易
（包括發行代價股份及代價

可換股債券）後；
(ii)悉數轉換代價可換股債券及

(iii)悉數轉換二零一四年
可換股債券

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比
Upper Run Investments Limited

（「Upper Run」）（附註1） 101,909,990 19.29% 101,909,990 5.26% 101,909,990 4.26% 101,909,990 3.50%

Tang Anthony Mong Fai先生（附註2） 79,996,237 15.14% 79,996,237 4.12% 79,996,237 3.35% 79,996,237 2.75%

昶華及其一致行動人士
昶華（附註3） – – 1,410,344,827 72.75% 1,862,068,964 77.90% 1,862,068,964 63.98%

Major Ally（附註4） 43,000,000 8.14% 43,000,000 2.22% 43,000,000 1.80% 43,000,000 1.48%

昶華及其一致行動人士小計 43,000,000 8.14% 1,453,344,827 74.97% 1,905,068,964 79.70% 1,905,068,964 65.46%
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

二零一四年可換股債券持有人（附註5）
認購人－招商證券 – – – – – – 346,625,000 11.91%

認購人－其他投資者 – – – – – – 173,312,500 5.95%

其他公眾股東（附註6） 303,453,773 57.43% 303,453,773 15.65% 303,453,773 12.69% 303,453,773 10.43%

總計 528,360,000 100.00% 1,938,704,827 100.00% 2,390,428,964 100.00% 2,910,366,464 100.00%

– 42 –

附註：

1. 此等股份由Upper Run實益擁有，而Upper Run為一間在英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發
行股本由陳婉芬女士全資實益擁有。根據證券及期貨條例，陳婉芬女士將於Upper Run所持之股份擁
有權益。金利豐財務顧問有限公司（「金利豐」）於Upper Run在二零一三年一月三十一日擁有之
1,010,000,000股每股面值0.001港元之本公司股份中擁有抵押權益，此乃有關上文所述Upper Run持有
之同一批股份。根據金利豐於二零一三年二月六日披露之權益，金利豐於本公司並無任何權益。

於二零一三年四月三日舉行之本公司股東特別大會上，向股東提呈多項議案，其中包括將本公司股
本中每十股每股面值0.001港元之已發行及未發行股份，合併為本公司股本中一股每股面值0.01港元
之股份，其已獲股東批准並於二零一三年四月五日生效。

2. 於本公佈日期，Tang Anthony Mong Fai先生為本公司之一位主要股東。

3. 於本公佈日期，昶華分別由徐沛鈞先生、徐女士、徐德強先生及徐小姐擁有69%、29%、1%及1%權
益。

4. Major Ally由FLM Holdings及蘇智明先生各持有50%權益。徐沛鈞先生擁有FLM Holdings之全部權
益。

5. 此列所載之持股權架構僅供說明之用。

於本公佈日期，待根據第二份認購協議及二零一四年可換股債券之債券文據，按相關固定匯率及以